

boletín oficial de la provincia



núm. 227



viernes, 1 de diciembre de 2023

C.V.E.: BOPBUR-2023-06157

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE PRADOLUENGO

Por resolución de Alcaldía n.º 245/2023, de 17 de noviembre, se aprobó la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria a las pruebas de selección de una plaza con la categoría de auxiliar administrativo, publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Burgos n.º 57, de fecha 23 de marzo de 2023 y en el Boletín Oficial del Estado n.º 105, de fecha 3 de mayo de 2023, encuadrada en la escala de administración general, vacante en la plantilla de personal e incluida en la oferta de empleo público de 2021 y oferta de empleo extraordinaria para la estabilización de empleo temporal, mediante el sistema de concurso oposición por promoción interna (funcionarización), y cuya parte dispositiva se reproduce a continuación:

(.../...)

Primero. – Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS

NOMBRE Y APELLIDOS NIF (SEGÚN LOPDGDD)

ABEL MINGO VELASCO

***6068**

RELACIÓN DE CANDIDATOS ADMITIDOS PENDIENTES DE SUBSANAR DOCUMENTACIÓN

Ninguno.

Segundo. – Los aspirantes disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de Burgos, para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

Tercero – Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el Boletín Oficial de la Provincia, en la sede electrónica de este ayuntamiento dirección https://pradoluengo.sedeelectronica.es, pudiéndose también publicar en el tablón municipal de edictos y en la página web municipal www.pradoluengo.es

Trascurrido el plazo anterior sin reclamaciones, quedará aquella elevada a definitiva.

En Pradoluengo, a 17 de noviembre de 2023.

La alcaldesa, Susana-María Díez Martínez

diputación de burgos